АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __23.12.2019____ № __60__
           пос. Даниловское

О внесении изменений в постанов–

ление администрации

муниципального образования
Никифоровское от 18.01.2017  № 2

Руководствуясь постановлением Губернатора Вологодской области от 16.08.2019 № 168 «О передаче полномочий», администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Никифоровское от 18.01.2017 № 2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Никифоровское и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (приложение 1 к постановлению), составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Никифоровское и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе (приложение 2 к постановлению) слова «Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области» заменить словами «Администрации Губернатора области Правительства области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 15.01.2020, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования  Никифоровское                                                         О.В.Крылова